2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020                                                     № 20
ст-ца Незамаевская
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации  Незамаевского сельского поселения Павловского от 02 февраля 2016  года  № 17 «Об утверждении ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района  от  03 февраля 2014 № 14 « Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Незамаевского сельского поселения Павловского района»,                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 02 февраля 2016  года  № 17 «Об утверждении ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие изменения:
1) абзац «Объемы и источники финансирования ведомственной программы» Паспорта ведомственной целевой  программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программа
	общий объем финансирования из бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района составляет 100,8 тыс. рублей, в том числе:
2016 год 18,0 тыс. рублей;
2017 год - 18,0 тыс. рублей;
2018 год - 18,0 тыс. рублей;
2019 год 23,4 тыс. рублей;
2020 год – 23,4 тыс. рублей.

2) пункт 3 ведомственной целевой  программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций», изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_400][bookmark: sub_13300]«3. Обоснование ресурсного обеспечения ведомственной  программы

Данные об обосновании ресурсного обеспечения программы представлены в таблице № 2.
[bookmark: sub_13002]Таблица № 2

Обоснование ресурсного обеспечения программы

	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	бюджет Незамаевского сельского поселения Павловского района
	внебюджет
ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016 год
	18,0

	18,0

	2017 год
	18,0

	18,0

	2018 год
	18,0

	18,0

	2019 год
	23,4

	23,4

	2020 год
	23,4

	23,4

	Всего по программе
	100,8

	100,8

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                      С.А. Левченко